ATournez la page S.V.P.
MINISTÈRE
DE L’ÉDUCATION
NATIONALE
‒ 2 ‒
I
M
P

Tournez la page S.V.P.
Page 14 sur 22
ANNEXE 12 : CODIFICATION DES CASES 1 ET 37 DU DAU
CASE 1 DU DAU : CODES
PROCEDURES
- 1ère sous-case : EX : Export
IM : Import
EU : Échange avec l’AELE et la Suisse
CO : Échanges avec les DOM
…
- 2ème sous-case : A : Déclaration normale
…
CASE 37 DU DAU : CODE
REGIMES
- 1ère sous-case : Régimes
précédents
10 : Exportation définitive
21 : Exportation temporaire dans le cadre du régime
du perfectionnement passif
23 : Exportation temporaire en vue d’un retour
ultérieur en l’état
31 : Réexportation
40 : Importation MAC : mise à la consommation
avec mise en libre pratique
51 : Perfectionnement actif
53 : Admission temporaire
…
- 2ème sous-case : Régimes
sollicités
00 : Aucun régime précédent
41 : MAC avec Mise en Libre Pratique des
marchandises placées sous le régime du
perfectionnement actif
51 : Perfectionnement actif
53 : Admission temporaire
71 : Entrepôt douanier
…
Page 14 sur 22
ANNEXE 12 : CODIFICATION DES CASES 1 ET 37 DU DAU
CASE 1 DU DAU : CODES
PROCEDURES
- 1ère sous-case : EX : Export
IM : Import
EU : Échange avec l’AELE et la Suisse
CO : Échanges avec les DOM
…
- 2ème sous-case : A : Déclaration normale
…
CASE 37 DU DAU : CODE
REGIMES
- 1ère sous-case : Régimes
précédents
10 : Exportation définitive
21 : Exportation temporaire dans le cadre du régime
du perfectionnement passif
23 : Exportation temporaire en vue d’un retour
ultérieur en l’état
31 : Réexportation
40 : Importation MAC : mise à la consommation
avec mise en libre pratique
51 : Perfectionnement actif
53 : Admission temporaire
…
- 2ème sous-case : Régimes
sollicités
00 : Aucun régime précédent
41 : MAC avec Mise en Libre Pratique des
marchandises placées sous le régime du
perfectionnement actif
51 : Perfectionnement actif
53 : Admission temporaire
71 : Entrepôt douanier
…
Page 15 sur 22
ANNEXE 13 : FICHE TECHNIQUE D’UN CHARIOT RETRACTABLE R14S DE MARQUE FENWICK
1.1 Fabricant  FENWICK-LINDE
1.2 Type du modèle  R14 S HD
1.3 Mode de propulsion : batterie, diesel, essence, LPG, secteur  Batterie
1.4 Conduite : manuel, accompagnant, debout, assis, préparation  Assis
1.5 Capacité nominale Q (t) 1 400
1.6  Centre de gravité c (mm) 600 / 500
1.8 Distance de l’axe des roues porteuses à la face avant des fourches x (mm) 270
1.9  Empattement y (mm) 1 275
2.1 Poids en ordre de fonctionnement (kg) 3 020
2.3  Charge par essieu à vide, côté mortice / côté charge (kg) 1 830 / 1 190
2.4  Charge par essieu, fourches sorties, en charge côté motrice / côté charge (kg) 500 / 3 920
2.5  Charge par essieu, fourches rentrées, en charge côté motrice / côté charge (kg) 1 480 / 2 940
3.1  Pneus : bandages, pneus pleins souples, pneus gonflables, polyuréthane,
caoutchouc
 P / P
3.2  Dimensions de la roue motrice mm 343 x 135
3.3  Dimensions des roues côté charge mm 285 x 100
3.5  Nombre de roues côté motrice/côté charge(x = roue motrice)  1 x / 2
3.6 Voie côté motrice b10 (mm) 0
3.7  Voie côté charge b11 (mm) 1 150
4.1 Inclinaison des fourches,  avant/arrière a/b (°) 2 / 4
4.2  Hauteur hors-tout du mât baissé h1 (mm) 2 930
4.3 Levée libre h2 (mm) 2 081
4.4  Levée h3 (mm) 6 355
4.5 Hauteur hors-tout du mât déployé h4 (mm) 7 139
4.7  Hauteur du protège-conducteur (cabine) h6 (mm) 2 110
4.8 Hauteur du siège h7 (mm) 940 / 1 030
4.10 Hauteur des bras porteurs h8 (mm) 310
4.19  Longueur totale l1 (mm) 2 375
4.20 Longueur jusqu’à la face avant des fourches l2 (mm) 1 225
4.21  Largeur totale b1/b2 (mm) 1 234 / 1 250
4.22 Dimensions des fourches s/e/l (mm) 45 x 100 x 1 150
4.23  Tablier porte fourches selon DIN 15173, classe A ou B  2A
4.24 Largeur du tablier porte-fourches b3 (mm) 830